2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   _29.10.2019
	№__289-п

п. Сеймчан

«О внесении изменений в постановление Администрации
Среднеканского городского округа от 10.08.2017 № 248  «О  комиссиях и службах Среднеканского городского округа по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности»

  В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю :
1.  Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 10.08.2017 № 248 «О  комиссиях и службах Среднеканского городского округа по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.  Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 16.07.2018 года № 161  «О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 10.08.2017 № 248 «О комиссиях и службах Среднеканского городского округа по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности» считать утратившим силу.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам ГО и ЧС Администрации Среднеканского городского округа Ишмуратова Р.Р.
   4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Врио Главы Администрации                                                                      А.А. Шохин
Исп. Ишмуратов Р.Р.

Приложение
Утвержден
постановлением Администрации
Среднеканского городского округа
от_29.10.2019  № 289-п

Приложение № 1
Утвержден
постановлением Администрации
Среднеканского городского округа
от 10.08.2017 № 248
Состав
комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Среднеканского  городского округа

	 Герасимова
Оксана Николаевна

	Глава Администрации Среднеканского городского округа, председатель комиссии

	Андрющенко
Константин Александрович
(по согласованию)

	Начальник пожарно спасательного гарнизона по Среднеканскому району,  заместитель председателя  комиссии

	Ишмуратов
Роберт Рафкатович

	Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации  Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шохин
Алексей Алексеевич

	Заместитель Главы Администрации, руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

	Андрющенко
Екатерина Станиславовна
(по согласованию)

	Главный государственный санитарный врач Магаданской области в Среднеканском районе

	Володина
Марина Васильевна
(по согласованию)

	Начальник ТО департамента лесного хозяйства «Сеймчанское лесничество»

	Гуртовенко
Александр Петрович
(по согласованию)

	Начальник ПЧ-17 ГПС по Среднеканскому району

	Ивко
Анатолий Степанович
(по согласованию)

	Руководитель ЛТЦ-4 Магаданского филиала ОАО «Ростелеком»

	Кужба
Григорий Григорьевич
(по согласованию)

	Начальник Отд МВД России по Среднеканскому району

	Маслов
Олег Константинович

	Директор МУП «Сеймчантеплосеть»

	Старченко
Александр Иванович

	Начальник Территориального отдела     с. Верхний Сеймчан Администрации Среднеканского городского округа

	Трофимович
Владимир Андреевич
(по согласованию)

	Старший лётчик – наблюдатель Сеймчанского оперативного авиаотделения МОГБУ «Авиалесоохрана»

	Хижняк
Василий Владимирович
(по согласованию)

	Директор ОГБДЭУ «Среднеканское»

	Шарий
Николай Леонидович
(по согласованию)

	Главный врач МОГБУЗ «Среднеканская районная больница»

__________________